
 

 

 

О согласовании освобождения Королёва П. Э. 

от должности заместителя Председателя 

Совета министров Республики Крым 

 

 

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 64, статьями 82 и 85 

Конституции Республики Крым, Постановлением Государственного Совета 

Республики Крым от 20 сентября 2019 года № 6-2/19 "Об избрании Главы 

Республики Крым" и внесением Главой Республики Крым Аксёновым С. В. 

предложения по согласованию освобождения Королёва П. Э. от должности 

заместителя Председателя Совета министров Республики Крым  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Согласовать освобождение Королёва Павла Эдуардовича 

от должности заместителя Председателя Совета министров Республики 

Крым. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь,  

6 ноября 2019 года 

№ 133-2/19 

 
 


